



ЛУГАНСКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Луганской Народной Республики «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Луганской Народной Республике»

Статья 1

Внести в Закон Луганской Народной Республики от 28 августа 2018 года № 256-П «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Луганской Народной Республике» следующие изменения:

- 1) в части 1 статьи 20 слово «пяти» заменить словом «трех»;
- 2) в части 1 статьи 21 слово «пяти» заменить словом «трех»;
- 3) в абзаце втором части 8 статьи 24 слова «Советом Министров» заменить словом «Правительством»;
- 4) часть 2 статьи 28 признать утратившей силу;
- 5) в статье 30:
 - а) в части 1 слова «(далее также – Совет)» исключить;
 - б) части 5-7 признать утратившими силу;
- б) в статье 36:
 - а) часть 6 признать утратившей силу;
 - б) в части 15 после слова «Закона» знак «,» исключить.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Глава
Луганской Народной Республики

Л.И. Пасечник

г. Луганск
03 июня 2020 года
№ 166-III